

## Od kwietnia będzie można skorzystać z fachowej opieki dla dzieci do 3 lat. Rozpoczął się nabór do

placówki w Bukowcu



Przypomnijmy, że samorząd z Bukowca nawiązał współpracę z przedsiębiorcą zajmującym się prowadzeniem opieki żłobkowej. W wyniku spotkań i uzgodnień został złożony wniosek o dofinansowanie w ramach programu „MALUCH+”, na utworzenie miejsca opieki dla dzieci do 3 lat w gminie Bukowiec, który oceniono pozytywnie. Na funkcjonowanie "Baśniowej Przystani 2", bo tak ma nazywać się placówka, przyznano dofinansowanie. Środki te pochodzą z Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego (FERS).

Zakończono prace adaptacyjne pomieszczeń w budynku po dawnym przedszkolu w Bukowcu przy ul. Dr Ceynowy na cele opiekuńcze, placówka ma rozpocząć funkcjonowanie w kwietniu. Właśnie rozpoczął się nabór na wolne miejsca opieki nad dziećmi.

Główne zadania placówki to zapewnienie dzieciom w wieku od roku do trzech lat opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, przez prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem

indywidualnych potrzeb dziecka oraz prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych. W placówce dziecko będzie mogło przebywać do 10 godzin dziennie.

Poniżej treść ogłoszenia o naborze oraz do pobrania wzór formularza zgłoszeniowego:



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

**OPIEKUNOWIE DZIENNI W GMINIE BUKOWIEC**  
**Baśniowa Przystań 2**  
**UWAGA NABÓR**

*LA SIESTA ESTREMO* Michał Partyka ogłasza **nabór do punktu opiekuna dziennego** utworzonego w ramach projektu dofinansowanego z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022–2029.’

Projekt adresowany jest do osób które sprawują opiekę nad dzieckiem w wieku od 1 do 3 roku życia.

Start świadczenia opieki: **KWIECIEŃ 2024 r.**  
Miejsce: **ul. Dr Floriana Ceynowy 11, 86-122 Bukowiec**  
Liczba miejsc: **16**  
Miesięczny podstawowy koszt pobytu dziecka = 1460 zł

**DOFINANSOWANIA OBNIŻAJĄCE KOSZT POBYTU:**

- **837 zł** - dof. z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - dla każdego uczestnika
- **400 zł** - dof. z ZUS w zależności od sytuacji rodzica\*
- **100 zł** - dotacja z Urzędu Gminy Bukowiec - dla każdego dziecka zameldowanego i zamieszkującego w Gminie Bukowiec.

Stawka żywieniowa = ok. **15 zł** za każdy dzień obecności dziecka

\*dla rodziców posyłających swoje pierwsze dziecko oraz dla rodziców posyłających kolejne dziecko nie korzystających dotychczas na to dziecko z RKO, dodatkowo "400 zł z ZUSu".

W ramach opiekuna dziennego zostanie zapewniona opieka nad dziećmi w wieku 1-3, dzięki czemu opiekunowie i rodzice zyskują możliwość aktywizacji zawodowej i efektywnego powrotu na rynek pracy.

Baśniowa Przystań 2 będzie dysponowała 16 miejscami i zapewni opiekę nad dzieckiem w godz. **od 6:30 do 16:30**.

Zgłoszenia należy dokonać na **formularzu zgłoszeniowym** dostępnym do pobrania ze strony [www.bukowiec.pl](http://www.bukowiec.pl) lub w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Bukowiec przy ul. dr. Floriana Ceynowy 14 w Bukowcu.

Wypełnione przez kandydatów dokumenty rekrutacyjne można składać od 02.04.2024 r. w BOK Urzędu Gminy Bukowiec, pocztą na adres Biura Projektu lub złożyć w wersji elektronicznej na adres e-mail: [basniowaprzystan@gmail.com](mailto:basniowaprzystan@gmail.com) (zeskanowany podpisany formularz zgłoszeniowy)

**Z powodu ograniczonej liczby miejsc decyduje kolejność zgłoszeń!**

**Biuro Projektu:**  
**Punkt Opiekuna Dziennego "Baśniowa Przystań 2"**  
**ul. Dr Floriana Ceynowy 11**  
**86-122 Bukowiec**  
**mail: [basniowaprzystan@gmail.com](mailto:basniowaprzystan@gmail.com)**  
**tel.: 661 184 849**



Do pobrania

[Formularz zgłoszeniowy dziecka - wydruk czarno-biały](#)

[Formularz zgłoszeniowy dziecka - wydruk w kolorze](#)